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İSMMMO Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Atamızın Huzurunda

İSMMMO, Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret ederek, Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’e saygı ve şükranlarını sundu. Cumhuriyet’in kurucu ilkelerine 
bağlılığını bir kez daha dile getirdi. 

İSMMMO Başkanı Erol Demirel’in Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine 
çelenk koymasının ardından heyet saygı duruşunda bulundu.

İSMMMO Başkanı Erol Demirel, Anıtkabir Şeref Defterine şunları kaydetti:

“Büyük Atatürk,

Cumhuriyetin 100. yılında İstanbul Mali Müşavirler Odası üyeleri olarak size ve Cumhuriyetin 
kurucu ilkelerine olan bağlılığımızı ifade etmek için huzurunuzdayız.

Bizler çok şanslıyız, siz bize yalnızca emperyalist işgalden kurtarılmış bağımsız bir Cumhuriyeti 
emanet olarak bırakmadınız. Aynı zamanda tam bağımsızlık anlayışı içinde, Cumhuriyeti 
sonsuza değin yaşatacak bilimin önderliğini, evrensel değerleri ilke gören bir gelişim anlayışı 
içinde, bağımsız, demokratik ve laik bir ülkenin yurttaşları olarak sonsuza dek var olma 
duygusuyla beslenen ulusal bir hedef bıraktınız.

Mali Müşavirler olarak bize vasiyetinizi ve sizden öğrendiklerimizi büyük bir sorumluluk 
duygusu içinde, aklımızda ve vicdanımızda taşıyoruz.

Bugün İstanbul Mali Müşavirler Odası’na kayıtlı 49 bin Mali Müşavir ve 10 bin stajyerimizle 
60 bin kişilik bir camia olarak kamu yararı anlayışı içinde ülkemiz ekonomisinin kalkınması, 
vergilerin doğru ve zamanında tahakkuk ettirilmesi, işletmelere ait faaliyet sonuçlarının en 
doğru şekilde raporlanması ve denetimi için büyük bir özveriyle çalışıyoruz. 

Büyük Atatürk,

İlkeleriniz, Mali Müşavirlik mesleğinin ülkemize katacağı değeri büyütebilmek için 
yürüttüğümüz çalışmalarımızda, daima yolumuzu aydınlattı, umut ve güç kaynağı oldu. 
Rahat uyuyun, bizlere gösterdiği hedef doğrultusunda Cumhuriyetin sonsuza değin yaşaması 
için ona sahip çıkmaya, sürekli çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz.

En derin saygılarımızla.”


